РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
 (Третьего созыва)
Рудовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666419, с. Рудовка,  ул. Школьная, 3/2 тел. факс (839551) 22-4-81
rud.sel.poselenie@ mail.ru

« 30 » июня  2014г.  № 98

  «Об утверждении Графика
личного приема граждан депутатами»

  На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Рудовского сельского поселения, в целях выполнения п.4 ст.3 Положения    «По регламенту, депутатской этике  и связями с общественными объединениями», Дума Рудовского сельского поселения,

РЕШИЛА:
1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Думы третьего созыва Рудовского сельского поселения на 2014г. (график прилагаеться).
1. Определить место и время проведения личного приема:
1.  Карасева Елена Кимовна - первый вторник каждого месяца, с 15-00 до 17-00 по адресу: д. Пономарева ул. Центральная,31в здании школы;
1. Воробьева Жанна Владимировна – первый вторник каждого месяца, с 15-00 до 17-00 по адресу: д. Головновка ул. Центральная, 44-1;
1.  Пономарева Д.Н., Ведерникова О.А., Тарасова Г.Г., Рудых Е.Н., Рудых Л.М. согласно графика с 15-00 до 17-00 по адресу: с. Рудовка ул. Школьная,3/2в здании Администрации Рудовского сельского поселения.
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Рудовском Вестнике» и на официальном сайте Рудовского сельского поселения (rudovskoemo1663.ucoz.ru )

Глава Рудовского сельского поселения                                                           Л.В.Рудых

Приложение
 к Решению Думы от « 30 » июня  2014г. № 98
Рудовского сельского поселения

График личного приема граждан депутатами

	№ п/п

	Ф.И.О. депутата
	Время приема
	Место приема

	1.
	Карасева Елена Кимовна
	первый вторник каждого месяца,
с 15-00 до 17-00
	д. Пономарева
ул. Центральная,31
(в здании школы)

	2.
	Воробьева Жанна Владимировна
	первый вторник каждого месяца,
с 15-00 до 17-00
	д. Головновка
ул. Центральная, 44-1

	3.
	Ведерникова Ольга Анатольевна
	первый вторник каждого месяца,
с 15-00 до 17-00
	с.Рудовка
ул. Школьная 3/2
(в здание Администрации)

	4.
	Пономарева Дарья Николаевна
	второй  вторник каждого месяца,
с 15-00 до 17-00
	с. Рудовка
ул. Школьная 3/2
(в здание Администрации)

	5.
	Рудых Елена Николаевна
	Третья среда
каждого месяца,
с 15-00 до 17-00
	с. Рудовка
ул. Школьная 3/2
(в здание Администрации)

	6.
	Рудых Лариса Михайловна
	Четвертый четверг
каждого месяца,
с 15-00 до 17-00
	с. Рудовка
ул. Школьная 3/2
(в здание Администрации)

	7.
	Тарасова Галина Гавриловна
	Последняя пятница каждого месяца,
с 15-00 до 17-00
	с. Рудовка
ул. Школьная 3/2
(в здание Администрации)

Глава Рудовского сельского поселения                                                                      Л.В.Рудых